
          

 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

19 травня  2022 року       м. Чернігів №  129

Про затвердження Порядку компенсації 
витрат за тимчасове розміщення внутрішньо
переміщених осіб, які перемістилися
у період воєнного стану, у місті Чернігові

Керуючись статтями 34, 40 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», постановою Кабінету Міністрів України від 19 березня 2022 року 
№ 333 «Про затвердження Порядку компенсації витрат за тимчасове 
розміщення внутрішньо переміщених осіб, які перемістилися у період воєнного 
стану» (із змінами), виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Затвердити Порядок компенсації витрат за тимчасове розміщення 
внутрішньо переміщених осіб, які перемістилися у період воєнного стану, 
у місті Чернігові, що додається.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови – керуючого справами виконкому Фесенка С. І. 

Міський голова                                                         Владислав АТРОШЕНКО

Секретар міської ради                                                   Олександр ЛОМАКО


